
OURE 
GYMNASIUM

PROGRAM TIL ÅBENT HUS

10.15

12.15

10.00

13.15

11.45

Velkomst i gymnasiets spisehus

Præsentation af Oure Gymnasium

Frokost

Samtaler efter behov med lærere, trænere, huslærere, ledelse m.fl.

Tak for i dag

Rundvisning på gymnasiet

Guidet af elever sammen med huslærere og klasselærere

Ca.


